令和 6 年 7 月 19 日

市政記者クラブ 様

スポーツ市民局市民生活部地域安全推進課

担当：藤井・大田 電話：972-3121

横断旗の寄贈に対する感謝状贈呈式を開催します

 このたび、日本特殊陶業労働組合名古屋支部様より本市に横断旗 500 本の寄贈があり、

下記のとおり市長感謝状贈呈式を執り行うこととなりましたので、お知らせいたします。

記

1 日時

令和 6 年 7 月 25 日（木） 14 時 30 分～15 時 00 分

2 場所

スポーツ市民局局長室（名古屋市役所本庁舎 5 階）

3 寄贈者

日本特殊陶業労働組合 名古屋支部 様
（日本特殊陶業労働組合 名古屋支部 支部長 梅本 隆一郎様）

4 寄贈内容

横断旗 500 本

5 感謝状贈呈者

スポーツ市民局長

6 その他

本横断旗は日本特殊陶業労働組合名古屋支部様の所在地である瑞穂区及び近隣区の熱

田区において、交通安全教室等で活用させていただく予定です。